یکشنبه 27 بهمن 1398

21 جمادی الثانی 1441 16 فوریه 2020 سال سی و سوم شماره 9186

سیما و سینما

نگاهی به جشنواره فجر 38
چرخش از طبقه متوسط به طبقه پایین

جشنواره فیلم فجر امسال بیش از سال های گذشته شاهد فیلم هایی بود
که به زندگی طبقات پایین اجتماعی می پردازند. بیشــتر از دو سوم از
فیلم های حاضر در فجر 38حول مسائل و داستان های این طبقه روایت
می شود.